Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5057/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Jorge Juventino de Aguiar, em frente ao Bloco nº 90, no Conjunto Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Jorge Juventino de Aguiar, em frente ao Bloco 90, no Conjunto Roberto Romano.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

          		A munícipe Márcia Mina reclama da existência de um poste de iluminação pública com a lâmpada queimada há vários dias nesse local e até o momento a Prefeitura não tomou providências. Segundo ela, o local fica muito escuro à noite e oferece riscos à segurança dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de outubro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

f7aba4b9-66c1-4e3c-999b-6849a15e4df4.png
PROTOCOLO 9596/2016 - 20/10/2016 09:48

image1.jpeg

image10.jpeg